דיון אני קובע בטיפול, ועל מנת לעקוב אחר השתלבותו של המשיב שירות המבחן, בסיומו של תסקיר לנוכח האמור
נוסף בענינו של המשיב ליום 02/03/16 בשעה 08:30.

מובהרת למשיב חובת התייצבותו לדיון שאלמלא כן יכול ותתקבל החלטה בהעדרו.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר עד למועד הדיון.

ב"כ המשיב תוודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט